Мінская гарадская арганізацыя Беларускага прафесійнага саюза работнікаў адукацыі і навукі

	Минская городская организация Белорусского профессионального союза  работников образования и науки

	Партызанскі раённы г.Мінска камітэт

	Партизанский районный г.Минска комитет

	ПЛЕНУМ

	ПЛЕНУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019 № 3/5

г. Мінск										    г. Минск

Об избрании делегатов  на отчётно-
выборную конференцию Партизанского районного г.Минска
объединения организаций профсоюзов и о норме представительства в состав Совета Партизанского районного объединения организаций профсоюзов

В соответствии с постановлением Совета Партизанского районного г.Минска объединения организаций профсоюзов от 27.02.2019 № 1 «О проведении отчётно-выборной кампании в профсоюзных организациях Партизанского района г.Минска» президиум Партизанского районного г. Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки (далее отраслевой профсоюз)  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.согласно нормы представительства делегатов, установленную подпунктом 4.2 вышеуказанного постановления предложить для избрания делегатами от Партизанской районной организации отраслевого профсоюза следующие кандидатуры:
1.1.Боброву Евгению Николаевну, воспитателя дошкольного образования, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования « Санаторный ясли – сад № 159 г.Минска»;
1.2.Евтух Веру Николаевну, учителя, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Средняя школа № 22 г.Минска»
          1.3.Ивашкевич Наталью Анатольевну, директора, члена первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Средняя школа № 86 г.Минска»;
          1.4.Жданович Инну Александровну, воспитателя дошкольного образования,  председателя первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Дошкольный центр развития ребенка № 26 г.Минска»;
          1.5.Матвеюк Ольгу Анатольевну, учителя, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Средняя школа № 10 г. Минска»;
         1.6 Муравицкую Дину Викторовну, заместителя председателя районной организации отраслевого профсоюза, учителя государственного учреждения образования «Средняя школа № 133 г.Минска»;
        1.7. Пенигину Кристину Владимировну, учителя, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Гимназия № 5 г.Минска»;
        1.8. Романову Елену Геннадьевну, председателя Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
       1.9. Римша Татьяну Валерьевну, заведующего, члена первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли –сад № 155 г.Минска»;
       1.10. Серову Риту Ивановну, кастеляншу, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли –сад № 144 г.Минска»;
             2. О норме представительства для выдвижения кандидатур в состав
        Совета Партизанского районного г.Минска объединения организаций
профсоюзов.
[bookmark: _GoBack]Выдвинуть следующие кандидатуры в состав Совета Партизанского районного г.Минска объединения организаций профсоюзов:
1. Аксенчик Елену Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования « Санаторный ясли – сад № 95 г.Минска»;
2. Боброву Евгению Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования « Санаторный ясли – сад № 159 г.Минска»;
3. Евтух Веру Николаевну, учителя, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Средняя школа № 22 г.Минска»
         4. Ивашкевич Наталью Анатольевну, директора, члена первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Средняя школа № 86 г.Минска»;
         5. Жданович Инну Александровну, воспитателя дошкольного образования,  председателя первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Дошкольный центр развития ребенка № 26 г.Минска»;
 6. Колеину Юлию Анатольевну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли – сад № 442 г.Минска»;
7. Комлеву Наталью Ростиславовну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли – сад № 260 г.Минска»;
          8. Кунцевич Тамару Валентиновну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли – сад № 186 г.Минска»;
          9.Матвеюк Ольгу Анатольевну, учителя, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Средняя школа № 10 г. Минска»;
         10.Муравицкую Дину Викторовну, заместителя председателя районной организации отраслевого профсоюза, учитель государственного учреждения образования «Средняя школа № 133 г.Минска»;
        11.Пенигину Кристину Владимировну, учителя, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Гимназия № 7 г.Минска»;
        12.Романову Елену Геннадьевну, председателя Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
        13.Римша Татьяну Валерьевну, заведующего, член первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли –сад № 155 г.Минска»;
       14.Серову Риту Ивановну, кастеляншу, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли –сад № 144 г.Минска».
        15.Телюк Ольгу Анатольевну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Центр коррекционного развития и реабилитации Партизанского района г.Минска».

Председатель райкома профсоюза                                        Е.Г.Романова

image1.jpeg
B